
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 10 stycznia 2019 r.

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Krokowa do podpisywania dokumentów finansowo-
księgowych oraz podpisywania innych dokumentów objętych zakresem działania Urzędu.

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego / t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz.2096 ze zm) w związku z art. 26, art.33 ust.4, art.39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tj: Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj: Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Iwonę Tylicką Zastępcę Wójta Gminy Krokowa do podpisywania dokumentów 
finansowych, powodujących powstanie zobowiązań finansowych i dyspozycji pieniężnych w obrocie 
gotówkowym i bezgotówkowym oraz zatwierdzania dowodów księgowych do wypłaty. 

§ 2. Upoważniam Panią Iwonę Tylicką Zastępcę Wójta Gminy Krokowa do wydawania w moim imieniu 
tytułów wykonawczych w sprawach, których Wójt Gminy Krokowa jest wierzycielem w rozumieniu przepisów 
ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji.

§ 3. Upoważniam Panią Iwonę Tylicką Zastępcę Wójta Gminy Krokowa do podpisywania:

- pism do kierowników jednostek podległych i jednostek pomocniczych gminy,

- postanowień i zaświadczeń,

- podpisywania faktur i rachunków pod względem merytorycznym, gospodarności, legalności    i celowości,

- projektów uchwał kierowanych pod obrady Rady Gminy z zakresu nadzorowanych spraw,

- kart urlopowych,

- delegacji służbowych.

§ 4. Upoważniam Panią Iwonę Tylicką Zastępcę Wójta Gminy Krokowa do  podpisywania pism objętych 
zakresem działania Urzędu oraz podpisywania innej korespondencji oraz dokumentów, które wynikają 
z realizacji decyzji organów gminy.

§ 5. Upoważniam Panią Iwonę Tylicką Zastępcę Wójta Gminy Krokowa do składania jednoosobowo 
oświadczeń woli w imieniu Gminy w sprawach zawierania umów o świadczenie usług, realizację inwestycji, 
wynikających z zamówień publicznych.

§ 6. Upoważnienie to obowiązuje także w czasie jakiejkolwiek nieobecności Wójta Gminy Krokowa

§ 7. Wykonanie zarządzenia  powierzam Kierownikowi Spraw Obywatelskich Prawnych i Organizacyjnych 
.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Krokowa

Adam Śliwicki

Id: 83EFEC5B-4353-46DD-ACBD-472D6F8957CC. Podpisany Strona 1




